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Name Aufgabengebiet im Team Mail

Geschäftsleitung +49 (0) 631 34204-

Höring Michael Vertrieb, Außendienstleitung michael.hoering@plegge-bauer.de -10

Höring Thomas Objekt- und Auslandsgeschäfte, Finanzen thomas.hoering@plegge-bauer.de -36

Kratsch Jörg Marketing und Vertrieb, Logistik, Personal joerg.kratsch@plegge-bauer.de -39

Müller Bastian EDV/IT, Objekt- und Auslandsgeschäfte bastian.mueller@plegge-bauer.de -55

Westrich Carsten Einkauf, Produktmanagement, Personal, Finanzen carsten.westrich@plegge-bauer.de -12

Team Außendienst

Conrad Marco Beratung, Betreuung und Verkauf marco.conrad@plegge-bauer.de -11 +49 (176) 10634884

Günther Mario Beratung, Betreuung und Verkauf mario.guenther@plegge-bauer.de -58 +49 (175) 4610475

Höring Helmut Beratung, Betreuung und Verkauf helmut.hoering@plegge-bauer.de -33 +49 (170) 3015651

Höring Michael Beratung, Betreuung und Verkauf michael.hoering@plegge-bauer.de -10 +49 (162) 2864439

Moschko Andreas Beratung, Betreuung und Verkauf andreas.moschko@plegge-bauer.de -70 +49 (151) 55292515

Schwegel Marcel Beratung, Betreuung und Verkauf marcel.schwegel@plegge-bauer.de -28 49 (151) 67773664

Team Objekte (Sicherheitssysteme, Elektronische Schließsysteme)

Golomb Rafael Beratung und Verkauf | Montage rafael.golomb@plegge-bauer.de -58 +49 (151) 68801095

Höring Thomas Beratung und Verkauf | Konzeptionierung | Montage thomas.hoering@plegge-bauer.de -36 +49 (175) 4038924

Müller Bastian Beratung und Verkauf |Programmierung |Installation bastian.mueller@plegge-bauer.de -55 +49 (170) 2155160

Team Türtechnik (Türbeschläge, Mechanische Schließanlagen, Türelemente)

Berberich Maximilian Beratung und Verkauf maximilian.berberich@plegge-bauer.de -65

Kraus Andreas Beratung und Verkauf andreas.kraus@plegge-bauer.de -13

Schreyer Christoph Beratung und Verkauf christoph.schreyer@plegge-bauer.de -73

Schwamm Andreas Beratung und Verkauf andreas.schwamm@plegge-bauer.de -31

Wiesner Stefanie Beratung und Verkauf stefanie.wiesner@plegge-bauer.de -68
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Team Rund ums Fenster (Fensterbeschläge, Fensterbänke, Produkte für die Fenstermontage)

Eisel Elke Beratung und Verkauf elke.eisel@plegge-bauer.de -67

Jochum Anna-Meike Beratung und Verkauf anna-meike.jochum@plegge-bauer.de -22

Kopp Philipp Beratung und Verkauf philipp.kopp@plegge-bauer.de -71

Kraus Andreas Beratung und Verkauf andreas.kraus@plegge-bauer.de -13

Wilhelm Peter Beratung und Verkauf peter.wilhelm@plegge-bauer.de -17

Team Sonnenschutz (Sonnenschutzsysteme, Rollladen, Rund um die Terrasse, Insektenschutz, Garagentore)
Kleber Michael Beratung und Verkauf michael.kleber@plegge-bauer.de -15

Messer Kai Beratung und Verkauf kai.messer@plegge-bauer.de -78

Moldenhauer Dennis Beratung und Verkauf dennis.moldenhauer@plegge-bauer.de -25

Schneider Karin Beratung und Verkauf karin.schneider@plegge-bauer.de -19

Wagner Florian Beratung und Verkauf florian.wagner@plegge-bauer.de -16

Team Werkzeug und Möbeltechnik | Ladenverkauf (Möbelbeschläge, Möbelchemie, Werkzeuge und Maschinen, Befestigungstechnik, Kleineisenwaren)
Martin Alexander Beratung und Verkauf alexander.martin@plegge-bauer.de -76

Nunius Frank Beratung und Verkauf frank.nunius@plegge-bauer.de -53

Schwegel Eva Beratung und Verkauf eva.Schwegel@plegge-bauer.de -20

Team Logistik (Wareneingang, Kommissionierung, Konfektionierung, Versand, Logistik)
Eberle Oliver Wareneingang, Versand oliver.eberle@plegge-bauer.de -18

Scholl Emmanuel Kommissionierung, Konfektionierung emmanuel.Scholl@plegge-bauer.de -60

Schlegel Alexander Wareneingang, Versand alexander.schlegel@plegge-bauer.de -52

Wiora Marian Wareneingang, Versand marian.wiora@plegge-bauer.de -74

Wolf Dominik Kommissionierung, Konfektionierung dominik.wolf@plegge-bauer.de -52

Team Marketing, Datenamanagement und EDV
Helf Doris Datenmanagement | E-Commerce doris.helf@plegge-bauer.de -77

Kratsch Jörg Digitale Prozesse | Datenmanagement joerg.kratsch@plegge-bauer.de -39

Luthringshauser Maike EDV/IT | Datenmanagement maike.luthringshauser@plegge-bauer.de -29
Stetinger Stefanie Marketing | Datenmanagement stefanie.stetinger@plegge-bauer.de -63
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Zentrale (Telefon-, Fax- und Mailzentrale)
Neudeck Sandra Zentrale sandra.neudeck@plegge-bauer.de -75

Team Buchhaltung (Einkaufsrechnungen, Verkausrechnungen, Gutschriften, Personalverwaltung)
Feurich Denise Rechnungswesen denise.feurich@plegge-bauer.de -32
Kaduk Yvonne Rechnungswesen yvonne.kaduk@plegge-bauer.de -72

Team Einkauf und Produktmanagement (Einkaufsverhandlungen, Produktmanagement, Bestellverwaltung, Retouren)
Hüttenberger Monika Bestellwesen und Reklamationen monika.huettenberger@plegge-bauer.de -23
Westrich Carsten Disposition und Produktmanagement carsten.westrich@plegge-bauer.de -12
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